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Tisztelt Elnök Úr!

Mellékelten — a Házszabály 94 . § (1) bekezdése, valamint a 102 . § (1) bekezdés alapján a
környezetvédelmi termékdíjról, továbbá egyes termékek környezetvédelmi termékdíjáról
szóló 1995. évi LVI. törvény módosításáról szóló T/10745. számú törvényjavaslathoz az alább i

bizottsági módosító javaslato t

terjesztjük elő :

1.A törvényjavaslat 3 . §-a a következő új (2) bekezdéssel egészül ki :

(2) A Kt . 3 . §-ának (7) bekezdése helyébe a következ ő rendelkezés lép :

„(7)A vámhatóság az általa adott azonosító szám (a továbbiakban: VPID szám) és – az 5/F.§
kivételével – a Globális Szervezet Azonosító Szám (a továbbiakban : GLN szám) alapján az ügyfelet
nyilvántartásba veszi és nyilvántartja.”

2.A törvényjavaslat 3 . §-ának (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul :

„(2) A Kt. 3. §-ának (8) bekezdése helyébe a következ ő rendelkezés lép :

(8) A (9) bekezdésre való figyelemmel, 	 az 5/F . § szerinti kivétellel a kötelezett a termékdíj nettó
összegét havonta állapítja meg, és a termékdíj-fizetési kötelezettségről, valamint az ehhez
kapcsolódó hasznosítási kötelezettségéről a vámhatósághoz az erre a célra külön jogszabályban
meghatározott tartalmi, formai követelményeknek megfelel ően a vámhatóság honlapján közzétett ,
elektronikusan támogatott formanyomtatványon, elektronikus úton és formában, negyedévente
bevallást nyújt be . A kötelezett a bejelentett újrahasználható csomagolásra vonatkoz ó
környezetvédelmi termékdíjjal kapcsolatos bevallási kötelezettségét évente teljesíti .”

3. A törvényjavaslat 3 . §-ának (4) bekezdése a következ őképpen módosul :

„(4) A Kt . 3 . §-ának (15)-(16) bekezdése helyébe a következ ő rendelkezés lép :

(15) A kötelezett a termékdíjat – a 4 . § (4) bekezdésében és az 5/F. §-ban foglalt kivétellel – a
bevallás benyújtására meghatározott határid ő ig a vámhatóság által vezetett, a közösségi vámjog



végrehajtásának részletes szabályairól szóló külön jogszabályban meghatározott számlaszámr a
forintban fizeti be .

(16) Ha a bevallásban a termékdíj összege az ezer forintot nem éri el, továbbá az Art. szerint i
ellenőrzés vagy önellenőrzés során a termékdíj-különbözet az ezer forintot nem éri el, azt nem kel l
megfizetni . A vámhatóság az ezer forintot el nem érő termékdíj-visszatérítést nem utalja ki . "
4. A törvényjavaslat a következő új 9. §-sal egészül ki :

9 . §

A Kt. a következő alcímmel és 5/F. §-sal egészül ki :

Termékdíj-átalány

5/F. § (1) A (2) és (3) bekezdésben foglalt éves árbevétellel rendelkező , valamint a tárgyévben
kötelezetté váló, 73/2009/EK tanácsi rendelet szerinti mezőgazdasági termelő kötelezett ( a
továbbiakban : mezőgazdasági termelő) termékdíj-átalányt fizet .

(2) A tárgyévet megel őző évben legfeljebb évi tíz millió forintos árbevételt elérő mezőgazdasági
termelő termékdíj-átalánya évi kétezer forint .

(3) A tárgyévet megelőző évben évi tíz milliót meghaladó, azonban legfeljebb évi ötven milli ó
forintos árbevételt elérő mezőgazdasági termel ő termékdíj-átalánya évi hétezer forint.

(4) A tárgyévben kötelezetté váló mez őgazdasági termelő termékdíj-átalánya évi ötezer forint.

f5) A termékdíj-átalányt a tárgyévet követ ő év március 31-ig kell befizetni a vámhatóság által
vezetett, a közösségi vámjog végrehajtásának részletes szabályairól szóló külön jogszabályba n
meghatározott számlaszámra ."

5. A törvényjavaslat 11 . §-ában a Kt . 20. § 23 . pontját megállapító rendelkezése a következ őképpen
módosul :

„23. „termelői szerveződésen keresztüli forgalomba hozatal: a 73/2009/EK [az 1782/2003/EK]
tanácsi rendelet szerinti mezőgazdasági termelő és a termelő i szerveződés között kötött értékesítési
szerződés alapján, a termelői szerveződés által végzett forgalomba hozatal ;”

INDOKOLÁS

A módosító javaslat termékdíj átalány fizetését írja elő azon mezőgazdasági termel ő számára ,
akinek éves árbevétele nem haladja meg a tíz, illetve ötven millió forintot, illetve a tárgyévbe n
kezdi meg a termékdíj törvény hatálya alá tartozó tevékenységét . Ennek következtében ezen
kötelezettek számára az adminisztrációs kötelezettség minimálisra csökken, csupán a
vámhatóságnál kell bejelentkezniük annak érdekében, hogy a vámhatóság által adot t
azonosítószámmal a tárgyévet követ ő év március 31-ig az átalányt megfizethessék . A javaslatban
pontosításra kerül továbbá a mezőgazdasági termelő fogalmát meghatározó tanácsi rendelet Yszáma .

Budapest, 2009 . október 20 .
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